2024年 3月吉日

フィットネス会員各位

株式会社アドヴァンス

代表取締役 榎本 潤一

一部プログラム提供終了のお知らせ

拝啓

初春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

当クラブをご利用いただき心から御礼申し上げます。 お陰様をもちまして、アドヴァ

ンス岩出は２０２４年には１５周年を迎えることができましたことを、ひとえに会員の

皆様の多大なるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

  さて、より良いサービスの提供を心がけ、レッスンプログラムを実施してまいりまし

たが、この度、スタジオプログラムのライセンス契約の見直しを含むプログラムの再編

及び、講師の体調不良等によるレッスンの終了を実施する事といたしました。つきまし

ては、ご利用いただいていた会員様には、大変ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し

訳なく存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

当クラブではスタッフ一同、皆様により一層ご満足いただけるよう 誠心誠意努力し

て参りますので、今後ともご愛好賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 曜日    時間         プログラム名

・火曜日   18：15～19：00    体質改善ヨガ

・金曜日   10：00～10：45    体質改善ヨガ

・土曜日   12：00～12：45    太極拳

・ラディカルプログラム        UBOUND X55

・レズミルズバーチャル 全クラス

 以上